0

О внесении изменений в постановление
администрации Петровского муниципального
района от 18 ноября 2020 г. №900-П

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТА Н О ВЛ Е Н И Е

В приложении к постановлению  Раздел 6. «
внести следующие изменения:

- в первом абзаце число «366227,1» заменить числом «346730,7».
1.3. Приложение №1 к муниципальной программе «Сведения об объемах и

источниках финансового обеспечения основных мероприятий муниципальной
программы «Развитие транспортной системы и благоустройство территории
муниципального образования город Петровск»»  таблицу изложить согласно
приложению №1.

1.4. Приложение №2 к муниципальной программе таблицу изложить
согласно приложению №2.
          1.5.

1.6. В приложении к постановлению Подпрограмма №3

внести следующие
изменения:

-

И.о. первого заместителя главы
администрации по строительству
и жилищно-коммунальному хозяйству                                           В.В. Курносов

                                                                                                                                                                                                               Приложение к постановлению

                                                                                                администрации Петровского
                                                                                                муниципального района
                                                                                                от 13 декабря 2022 г. № 1431-П

Сведения об объемах и источниках финансового обеспечения основных мероприятий муниципальной программы
«Развитие транспортной системы и благоустройство территории муниципального образования город Петровск»

№
п/п

Наименование
программных
мероприятий

Ответственный
исполнитель

Источники
финансового
обеспечения

Объёмы
финансового
обеспечения,

всего
(тыс. руб.)

В том числе по годам реализации мероприятий

2021
год

2022
год

2023
год

2024
год

2025
год

(прогно
зно)

Цель:
Задача
Подпрограмма №1

ИТОГО по подпрограмме Повышение безопасности дорожного движения в
муниципальном образовании город Петровск

12654,0 2000,0 2801,0 2801,0 2801,0 2251,0

Цель:

Задача

Подпрограмма №2

ИТОГО по подпрограмме Ремонт и содержание дорог общего пользования в
муниципальном образовании город Петровск.

123715,0 30457,5 28898,2 28419,4 28852,7 7087,2

Цель:
Задача
Подпрограмма №3

ИТОГО по подпрограмме «Благоустройство территории муниципального
образования город Петровск»

210361,7 43558,2 86620,2 34576,5 34906,8 10700,0

346730,7 76015,7 118319,4 65796,9 66560,5 20038,2

1335,0 1335,0 0 0 0 0

86820,0 28165,0 58655,0 0 0 0

258575,7 46515,7 59664,4 65796,9 66560,5 20038,2

0 0 0 0 0 0

Приложение №2

№
п/п

Наименование программы,
наименование показателя

Единица
измерения

Значение показателей

2021
год

2022
год

2023
год

2024
год

2025
год

Цель:

Задача

Подпрограмма №1

Цель:

Задача

Подпрограмма №2

Цель:

Задача

Подпрограмма №3